
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

1 •;. • l

REF. EXPTE. NRO. 15-10-71997
VISTO:

La donación efectuada por la Prof. Dra. Beatriz Caputto del Opto. de
Química Biológica de la Facultad de Ciencias Químicas que corre a fs. 1 del
expediente de referencia;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.: Aceptar la donación efectuada por la Prof. Dra. Beatriz
Caputto del Opto. de Química Biológica de la Facultad de Ciencias Químicas,
consistente en:

1 Ciclador Térmico con gradientes Multiger Labnet. $ 15860.-

ARTICULO 2do.: Enviar nota de agradecimiento a la Prof. Dra. Caputto.

ARTICULO 3ro.:Tómese nota, comuníquese al Área Económica Financiera y
archívese.
mes/SB

RESOLUCION: 557 •

0~i~~'
4sILVAr~' B,·.,WUKv" 'o __I·,.RA

A E:\ n':(HI, r;!'!!.NCJEItA •.

'ACULTAD DI: CJinCIAI Qluuua

Pro'. Dra. V¡ UA M. ous
o ¡;r';''.N

Facultadde úc,,~~~ QUHnicas-UHC


